МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

 П Р И К А З

 21. 08. 2024 г.           № 1061/кс

 О зачислении на 1 курс для обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг

       В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 46 от 21 августа 2024 г.,  п р и к а з ы в а ю :

       Зачислить студентами с 01.09.2024 г. в Санкт-Петербургский колледж

телекоммуникаций им. Э.Т. Кренкеля ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный

университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича" на первый курс для

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по программам

среднего профессионального образования:

       специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ШУКУРОВА Алина Бахтияровна 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. КАПЛЯ Вячеслав Андреевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. СЕМЕРИКОВ Аверьян

Алексеевич

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ШЕВЧЕНКО Артём Алексеевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. СКОРОДУМОВ Максим

Русланович

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. СУЛТАНХОДЖАЕВ Ярослав

Бахромович

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ВЛАДИМИРОВА Олеся

Анатольевна

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. КИРЬЯНОВ Антон

Александрович

3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ЗЫРЯНОВ Евгений

Александрович

3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ГРЕВЦОВ Кирилл Вячеславович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ЯСИНСКИЙ Яромир

Александрович

4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. РЫБАК Илья Сергеевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ШУРЫГИН Илья Алексеевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ЛЕВИКОВ Константин

Дмитриевич

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. БУТАКОВ Егор Витальевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. КАВЕРИН Рамиль Айдынович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ТОЛМАЧЕВ Дмитрий Сергеевич 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. АБДУЛЛАЕВА Наила Асафовна 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ХАРКЕВИЧ Платон Андреевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ЛЕБЕДЕВ Дмитрий Сергеевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. БЕЛЫХ Тимофей Александрович 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ШАТАЛОВА Ариадна

Константиновна

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ШИНКЕВИЧ Елена Игоревна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ГОДЖИЕВ Баир Мергенович 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ПОТАПОВ Владимир

Александрович

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. СМЫЧИК Ева Игоревна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. ЗАБОРОВСКАЯ Жанна

Максимовна

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. ИВАНОВСКАЯ Анастасия

Андреевна

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. ТОРГУШИН Вадим

Александрович

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. ПАРТИЦКИЙ Максим

Леонидович

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Разработчик веб и мультимедийных приложений,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ХВОРОСТОВ Олег Васильевич 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ЛУКОВ Ричард Бесланович 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. СМОЛКИН Артём Сергеевич 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. АНУФРИЕВА Анна Даниловна 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. КОЛОСОВ Юлиан Викторович 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ГОВОРОВ Артём Викторович 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ШНАРЕВИЧ Евгений

Валерьевич

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. САКЛАКОВ Михаил Николаевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. НАБИЕВ Мухамед-Исо

Кутбуддинович

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ИВАНОВ Данил Константинович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. ПОПУГО Даниил Иванович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. КУНАЕВ Артем Дмитриевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. КАТЧИЕВА Вероника

Витальевна

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. ДУДУП Тамерлан Владимирович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. РЖАЕВСКИЙ Павел Сергеевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности

телекоммуникационных систем,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. НЕСТЕРЕНКО Николь

Борисовна

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. БОЙКО Ярослав Александрович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ХАРЛОВ Александр Павлович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ГОЛОВАЧ Павел Максимович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. МАРТЬЯНОВА Вероника

Денисовна

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. НИКОЛАЕВ Глеб Андреевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. САНДУЛ Максим Юрьевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ГОРОБЕЦ Максим

Александрович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ТОЛКУНОВ Дмитрий Андреевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ПОДГОРОВА Александра

Сергеевна

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ИСАЕВ Игнат Максимович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ХОМЯКОВ Игорь

Константинович

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. АЛЕКСЕЕВ Данила Сергеевич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. КУРГУЗОВ Данил Олегович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ПИВОВАРОВ Егор

Константинович

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ВОРОНА Карина Вячеславовна 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. НЕЧАЕВ Владислав Игоревич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ПОЛЯКОВ Владислав

Валерьевич

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ЦАРЬКОВА Ольга Викторовна 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ХАРИТОНОВ Глеб

Александрович

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. КУЗНЕЦОВ Кирилл Андреевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. БАРАШНИН Михаил

Викторович

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ЧЕЧЕЛОВ Тимофей Павлович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ДАНИЛЬЧЕНКО Полина

Андреевна

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. КЛОЧКО Кирилл

Константинович

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ЭЛЬЯШЕВ Денис Евгеньевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. КАШИРОВ Кирилл Артемович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ДРЯНИЦЫН Ярослав Олегович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. СВИСТУНОВА Мария Игоревна 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. МИХАЙЛОВ Артемий

Алексеевич

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. АРГУНОВ Кирилл Дмитриевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ТОЛМАКОВ Артём

Александрович

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ЖУКОВ Владислав Игоревич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ОРЕШКИН Артем Ришатович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ЗУБКО Кирилл Сергеевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. КОНЮКОВ Роман

Станиславович

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ГАМОЛИН Дмитрий Иванович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ОСИПОВ Родион Дмитриевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. РАССАДИН Дмитрий Олегович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. БАШКИРОВ Сергей

Константинович

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  И.о. ректора        А. В. Абилов

  Ивасишин Сергей Игоревич

  305-12-56

		2024-08-21T16:33:28+0300
	Абилов Альберт Винерович